

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۴ مارچ ۲۰۲۵

## شکست سیاسی - نظامی امپریالیست‌های غربی در جنگ با فدراسیون روسیه

دسته‌گرگ‌های ریزودرشت عضو پیمان متجاوز آتلانتیک شمالی "ناتو" به سرکردگی امریکا، پس از مدت‌ها تبادل نظر و برنامه‌ریزی، تصمیم گرفتند که در تلافی شکست اسلافشان (ناپلئون و هیتلر) روسیه را از طریق اوکراین تجزیه و به چندین کشور کوچک تقسیم نمایند!

برای این کار ابتداء حمایت همه‌جانبه از کشور اوکراین به عمل آوردند. تصمیم گرفتند که اوکراین را به عضویت ناتو درآورند! بهرغم تذکرات و اعتراضات کرملین، به هشدارهای فدراسیون روسیه وقعی نگذاشتند زیرا که هدف ستراتیژیک امریکا و متحدان ناتوئی‌اش ورود روسیه به جنگ اوکراین و تجزیه آن و ادغام در جرگه کشورهای غربی و تسلط کامل به "اوراسیا" بود!

برای اینکار ابتداء دولت منتخب و قانونی اوکراین را با هزینه ۵ میلیارد دلار در کودتای "میدان" سال ۲۰۱۴ سرنگون و فاشیست‌های طرفدار "استپان باندرا"ی وفادار و همکار هیتلر را، تحت نام "گردان آروف" به قدرت رساندند! در همان ایام به دستور و موافقت امریکا و اروپا، نئونازی‌های تازه به قدرت رسیده اوکرائینی دست به کشتار روس تبارهای شرق اوکراین زدند و قریب به ۱۵ هزار نفر از زن و کودک و پیرو جوان را قتل عام کردند! ملت بزرگ روسیه برای نجات و استقلال کشور خود، چاره کار را دفاع از کشور خویش دید و در ۲۴ فیروزی ۲۰۲۲ وارد جنگ با اوکراین و به عبارت درست‌تر با "ناتو" شد! جنگ فدراسیون روسیه علیه اوکراین و حامیان امریکائی و اروپائی‌اش، جنگی بازدارنده، تدافعی و عادلانه برای استقلال و حفظ تمامیت ارضی روسیه بود!

ملت روس و هیأت حاکمه روسیه با وجود تحمل بیش از ۱۸۷۰۰ انواع تحریم‌ها، بلوکه کردن صدها میلیارد از دارائی‌هایش، بایکوت و سانسور همه‌جانبه روسیه در تمام عرصه‌ها، تبلیغات و اطلاعات دروغ و انواع دسیسه‌های کثیف رسانه‌ها و نشریات غربی علیه روسیه، کمک صدها میلیاردی غرب به اوکراین، ارسال انواع سلاح‌های معمول و غیرمعمول نظیر راکت‌های دوربرد و پهپاد و تعداد بی‌شمار گلوله‌های توپ و تانک، ارسال بمب‌های نامتعارف خوشه‌ئی و مهمات حاوی اورانیوم کمتر غنی شده و اعزام نیروهای مزدور خارجی از داعش گرفته تا کهنه سربازان امریکائی و نیروهای مزدور انگلیس و فرانسوی و غیره پس از قریب ۱۰۰۰ روز جنگ عمدتاً تدافعی سرانجام بر متجاوزان ناتوئی غلبه و پیروز میدان گردید. همانند مبارزان جان برکف فلسطینی که پوزه کثیف صهیونیست‌های

اسرائیلی ، امریکائی ، انگلیس ، المانی ، فرانسوی ، ایتالیائی و دولت‌های مرتجع و بزدل عربی را به‌خاک مالیدند و به جهانیان ثابت کردند که ؛ آنان که برای خانمان و استقلال سرزمین مادری خویش می‌جنگند پیروز میدان اند!

امپریالیسم امریکا پس از شکست و هزیمت از افغانستان، پس از شکست خفت‌بار خود و نوحه‌اش اسرائیل از مبارزان فلسطینی و پس از شکست در برابر خواست ملت روسیه به چنان مرحله‌ای از ضعف و بحران داخلی و خارجی رسیده که پس از پیروزی ترمپ در انتخابات دور دوم ، با مشورت و با مشارکت مولتی میلیاردرهائی نظیر "ایلان ماسک" مصمم شد زمین‌پس دوحزب "جمهوریخواه و دموکرات" را به بازی نگیرد و خود به‌تنهایی و به کمک کلان سرمایه‌داران صهیونیست خویش میدان دار سیاست‌های اقتصادی و اجتماعی و امور خارجی‌اش باشد . بر این اساس ابتداء سفره‌اش را از "ناتوئی" های مفلوک جدا نمود و رهبران بزدل و بی‌مایه المان و فرانسه و انگلیس و اوکراین و غیره را همچون گربه‌های ولگرد به حال خود رها کرد تا خود به‌تنهایی ضمن مذاکره مستقیم با "پوتین" و دادن امتیازاتی به حریف قدرتمند روسی خود، منابع و غنائم اوکراین ثروتمند را بدون اروپا به یغما ببرد!

سردرگمی و گیج زدن اتحادیه اروپا پس از تصمیم ترمپ برای مذاکره مستقیم با "پوتین" بدون مشارکت اوکراین و متحدان اروپائی خود و اعلام واشینگتن مبنی بر این که دیگر امنیت اروپا اولویت امریکا نخواهد بود، "رهبران" اروپائی را سراسیمه در پاریس گرد هم آورد و پس از ذکر مصیبت‌های طولانی دست از پا درازتر راهی دیار بی یاری خودش کرد.

دوران کشورهای استعمارگر اتحادیه اروپا ، خصوصاً المان ، فرانسه ، انگلیس و ایتالیا ، به سرآمده و آنها دیگر در مسائل سیاسی و اقتصادی داخل کشور خود هم توان و نقش تعیین کننده‌ای ندارند چه رسد به سیاست‌های کلان جهانی! آنها بعد از جنگ دوم جهانی حاکمیت خود را در برابر امریکا از دست دادند و به‌صورت کشورهای نیمه مستعمره پای منبر خوان و آلت دست امپریالیسم امریکا در آمدند!

واقعیت این است جهان تک‌قطبی و قلدرمآب به‌حکم تاریخ مقهور مبارزات ملت‌ها و جهان چندقطبی شده است و علائم و نشانه‌های آن در افریقا ، اروپا ، آسیا و امریکای لاتین به‌چشم دیده می‌شوند و برای درک آن احتیاج به‌سواد سیاسی بالائی هم نیست!! چنین است دیالکتیک تاریخ و نقش قطعی و تعیین کننده آن در تغییر و تحولات سرشت پدیده‌های اجتماعی جهان!!

\*\*\*\*\*